海外研修等届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

薬学部長・薬学研究科長　　殿

学籍番号
所属分野
氏　　名
指導教授　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は、教育研究に関わる海外渡航に際し，下記のとおりお届けします。

記

１　期間（日本出国から入国までの期間）

　　　　平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

２　海外渡航先（国名）

　　　　　　　（都市名）

（大学・学部・学校名等）
４　渡航内容
①（該当の□にチェック）
□　海外語学研修
□　学外団体プログラム
□　海外インターンシップ

□　私費留学（協定校以外など）

□　調査研究、学会発表
□　ゼミ旅行
□　その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
②具体的な内容を記載してください。